«Усогорск» кар

овмöдчöминлöн

муниципальнöй юкöнса

администрация

веськöдлысь
	                               [image: image1.png]

	Руководитель

администрации

муниципального

образования

городского поселения

«Усогорск»

               Ш У Ö М

               П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   «15 »  августа  2017 года                                                            №  154
гп. Усогорск, Удорского района

Республика Коми
Об утверждении проекта межевания территории

 для размещения объекта: «Блокированный

 жилой дом для жилого строительства»
Руководствуясь статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 года №190-фз, Правилами землепользования и застройки муниципального образования городского поселения «Усогорск», утвержденные решением Совета МО ГП «Усогорск» от 28.06.2017 года №IV-10/1  на основании  заявлений Любочко Е.Э. и Конанова А.Г., по результатам проведения публичных слушаний от 11.08.2017 года,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект межевания территории по установлению границ земельного участка площадью 2126 кв.м. для размещения объекта: «Блокированный жилой дом для жилого строительства», расположенный по адресу: Российская Федерация, Республика Коми, муниципальный район «Удорский», городское поселение «Усогорск», пгт.Усогорск, пер. Пионерский, д.3.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации МО ГП «Усогорск».
 Руководитель  администрации

    МО ГП «Усогорск»                                                                          И.М.Кузнецов
Исп: Ванеева Вероника Сергеевна
Тел. 8-2135-52-576